Cordial saludo,

La Inspeccidn de Policia Cuarto Turno, teniendo en cuenta la imposibilidad para realizar la
notificacion personal de algunos procesos de la Ley 1801 de 2016 Modificado por la ley 2197
del 2022 (Cdédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana) y en cumplimiento del
articulo 69 de la Ley 1437 de 2011, solicitamos sean notificados por aviso en la pagina web
oficial del Municipio de Sabaneta, a fin de impulsar los mismos.

A continuacién, relaciono los infractores con su respectiva identificacion y Acto
Administrativo a notificar.

NOMBRE DE
INFRACTOR

CEDULA DEL
INFRACTOR

NUMERO DE
COMPARENDO

NUMERO DE
RESOLUCION

FECHA DE
RESOLUCION

HUGO
ALEJANDRO
OTALVARO
HENAO

98571924

05-631-6-2021-5717

RS2024009749

4/10/2024

BRIAN ALEXIS
MONTOYA
SUAREZ

1000634244

05-631-6-2021-5119

RS2024009750

4/10/2024

JUAN DAVID
RESTREPO
TANGARIFE

1001020380

05-631-6-2021-5120

RS2024009751

4/10/2024

DANIEL FELIPE
ARENAS ORTIZ

1026133366

05-631-6-2021-5121

RS2024009752

4/10/2024

LUIS FERNANDO
GARCIA AGUDELO

1026159088

05-631-6-2021-5122

RS2024009753

4/10/2024

RAMON FELIPE
CASTRIILON
GOMEZ

1035859629

05-631-6-2021-5125

RS2024009754

4/10/2024

ALVERDI SOTO
MURNOZ

1121918737

05-631-6-2021-5126

RS2024009755

4/10/2024

ALVERDI SOTO
MURNOZ

1121918737

05-631-6-2021-5127

RS2024009756

4/10/2024

DIEGO
FERNANDO
JARAMILLO
OSORIO

1037608600

05-631-6-2021-5128

RS2024009757

4/10/2024

10

NICOLAS
ANDRADE DIAZ

1014281069

05-631-6-2021-5129

RS2024009758

4/10/2024

11

OSCAR
ALEXANDER
MEJIA OSORNO

15343370

05-631-6-2021-5134

RS2024009759

4/10/2024

12

LUIS MIGUEL
ISAZA

1039446417

05-631-6-2021-5138

RS2024009760

4/10/2024




13

FRANKLIN JOSE
MOLINA
DELGADO

21128893

05-631-6-2021-5155

RS2024009762

4/10/2024

14

SANTIAGO
GALEANO
ZAPATA

1017187105

05-631-6-2021-5158

RS2024009761

4/10/2024

15

DAVID STIVEN
BEDOYA
CASTANEDA

1001748972

05-631-6-2021-5159

RS2024009763

4/10/2024

Se publicard en la pagina Web de la entidad por el término de cinco (5) dias habiles, con la
advertencia de que la notificacidn se considerara surtida al finalizar el dia siguiente al retiro
del aviso.
Sirvase proceder segln su competencia y los pardmetros establecidos para la respectiva
publicacion.

MARTA LUCIA ARANGO BERRIO
Inspector de Policia Cuarto Turno.




